Quo ex versu nihil aliud accipimus, quam in Iliadis loco de fabula nostra scriptum reperimus.³⁾ Sed etiam totam de Danae Perseoque fabulam iam illis temporibus notam fuisse concludere licet ex Hesiodi carmine, quod theogonia dicitur, ubi inde a vs. 270. usque ad vs. 286. certamen Persei cum Graiis Gorgonibusque enarratur. Graecis enim nullam aliam causam Persei ad Graeas Gorgonesque itineris cognitam fuisse, nisi illam, quam apud ceteros poëtas mythographosque infra reperiemus, opinari licet.

Jam ut transeamus ad antiquos mythographos, Hellanicum, quanquam non de Danae ipsa in fragmentis servatis

1) Miror, quod Welckerus in libro de Aesch. tril. p. 378 illos undecim versus interpolatos esse non censet. Lachmannum autem (betrachtgg. über Homers Ilias) et G. Hermannum (opusc. V., ubi de Iliad. libris § et o disseruit), quanquam de illis versibus tacuerunt, tamen eos non damnavisse vix crediderim.

2) Simile aliquid censere videtur Prellerus gr. myth.³ II. p. 59.

3) Cf. etiam Hecat. fr. 358 Müll. τῇ Δανᾷ μίογεται Ζεύς.

memoriae quidquam tradidit, tamen, quandoquidem Acrisii mentionem fecit,¹⁾ Danaen quoque commemorasse verisimile est. Pherecydem autem, qui γενεαλογίας conscripsit, totam de Danae fabulam, quatenus nobis pristina forma nota est, uberrime traçasse e fragmentis illis, quae scholiasta ad Apollonium Rhod. IV, 1515 affert, intelligimus, ubi in hunc fere modum de Danae historiam enarrat²⁾: Acrisio ex Eurydice³⁾ cum filiam Danaen procreasset de maribus liberis oraculum sciscitanti deus respondit, filium ex filia natum iri, qui ipsi necem illaturus esset. Id igitur Acrisius pertimescens aëneo sub terra cubiculo⁴⁾ constructo Danaen cum nutrice inclusit⁵⁾ Jupiter autem in aurum commutatus per impluvium in Danaes sinum delapsus cum ea concubuit.⁶⁾ Postea vero, ubi Acrisius Perseum, quem tres vel quattuor annos natum ludentem viderat, de filia partum esse comperit, a Jove eam compressam minime credens, nutrice suppicio affecta, filiam cum infante in cista conclusit atque in mare proiecit. Quae cista cum in Seriphum insulam delata esset, Dictys eam sustulit et puerum educavit. Imperium autem Seriphi tenebat Polydectes⁷⁾, Dictyis frater, qui Danaes amore captus, cum eius coniugium propter Perseum iam adultum nancisci non posset, amicos et una cum his Perseum convocavit, iisque ob Hippodamiae, Oenomai filiae, nuptias celebrandas eranum se esse collaturum dixit. Ex quo Perseus cum quaereret,

1) Frg. 116. coll. Sturz., 29 Müll.

2) Cf. Eur. frg. ed Wagn. Paris. p. 690 et 695. Singula praeclare interpretatus est Welckerus I. l. p. 378 sq.